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Sez. Conduttore
CAPOCORDA GIUNTO COPPIA MATRICICOPPIA

MATRICIAWG Navy

CONDUTTORIAPPLICAZIONI

U T E N S I L I  O L E O D I N A M I C I

CONNETTORI HT 51      RH 50
B 500 RHU 520
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MY 2-50
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MY 36-50
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1

1

1
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MY 30-50 2

MY 36-50 2

MY 37-50 2

MY 48-50 3

C..-..

CL..-..

COPPIA MATRICI

ECW-H3D

Utilizzare

l'Adattatore 

AU 230-130 D

con le matrici 

MY..-C

degli Utensili 

120/130 kN

CL..-..

BSCL..

Utilizzare

l'Adattatore 

AU 520-130 C

con le matrici 

MY..-C 

degli Utensili 

120/130 kN

COPPIA
MATRICI

HT 120 ed utensili e teste 
della linea 130 kN

MY 3-C

MY 4-C

MY 5-C

MY 6-C

MY 7-C

MY 10-C

MY 14-C

MY 16-C

MY 19-C

MY 24-C
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COPPIA
MATRICI

B35-50MD

MY 10-50

MY 14-50

MY 16-50

MY 19-50

MY 24-50

MY 2-50

MY 3-50

MY 4-50

MY 5-50

MY 6-50

MY 7-50

MY 30L-50

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

MY 30L-50 2

B 15MD

ME03/2-15 1

ME2/3-15 1

MA03/3-15 1

ME2/3-15 1

MA03/3-15 1

COPPIA
MATRICI

= compressione circolare = compressione esagonale = compressione per punzonatura
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Sez. Conduttore
mm2

GUIDA ALLA SCELTA DELLE MATRICI E DEGLI ACCESSORI PER L’INSTALLAZIONE DI CONNETTORI ELETTRICI A COMPRESSIONE

N.B.: Il numero all’interno del simbolo indica il n° di compressioni da effettuare sui capicorda serie C con barrel corto.


